δρες για τις ανάγκες και δράσεις των σχολικών μονάδων του Δήμου μας. 

7. Επειδή η εγγεγραμμένη πίστωση στον Π/Υ 2025 του Δήμου στον ΚΑΕ 70.6495.02 με τίτλο 

«Λοιπές έκτακτες δαπάνες γενικής φύσης σχολείων» είναι γενική, παρίσταται η ανάγκη 

εξειδίκευσης του ποσού των Είκοσι οκτώ χιλιάδων ευρώ # 28.000,00 # €, προκειμένου να 

καλυφθεί η δαπάνη α) ποσού 15.000,00 € για προμήθεια υλικών, ανταλλακτικά επισκευής 

πάγιου εξοπλισμού και λοιπά αναλώσιμα υλικά και β) ποσού 13.000,00 € για εργασία απο-

κατάστασης βλαβών και ζημιών, για τις ανάγκες και τις δράσεις των σχολικών μονάδων. 

8. Επειδή η εγγεγραμμένη πίστωση στον Π/Υ 2025 του Δήμου στον ΚΑΕ 70.6495.03 με τίτλο 

«Προμήθεια ειδών χειροτεχνίας» είναι γενική, παρίσταται η ανάγκη εξειδίκευσης του πο-

σού των Δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ # 15.000,00 # €, προκειμένου να καλυφθεί η δαπάνη 

προμήθειας χαρτονιών κανσόν, βελουτέ, γκοφρέ, με σχέδια, διάφορα διακοσμητικά εποχικά, 

πούπουλα, φτερά, πούλιες, κόλλες ρευστές και στικ, και λοιπά παρόμοια υλικά για τις εικα-

στικές δράσεις των σχολικών μονάδων.